u,!ll 'y

4y |
. ,Ir."y:: -
COMUNE di SCISCIANO [T Impegno

Provineia di Napol X 1iguidazions

e 1

g

SETTORE URBANISTICA ed EDILIZIA PRIVATA

DETERMINA N.30%pg;. -13 LUt _?U"i?:‘

Oggeuo: Liguidazione detb. servizio di _GESTIONE DE! BERVIZ] CIMITERIALL E SERVIZIO

AFFISSIONT DF! MANIFESTI DELLENTE. Ditte “The Faradise 5.1 con sede in Somme
Vesuviana (NA), Periado M givenc 2017 al 30 gugnoe 2017, CIG: ZF21 Cooozg -« - .

It 'i{cspﬂusahﬂr.f del Settore

Richiamata i1 deciolo sindagale . 02 del 19/01/2017 con i1 quale la sottoseritta Asch, Anna Lucig
Casalvier & stata nominaig Responsabile’ del Setiore Ubanistica, Fdilizia Privata o LL.PP. del
Comune di Scistiana (Na), - _

Vista che con comymicazione Prot. n. 1433 del 204032017 ¢ stato prorogato il servizio atla diita in
Ogeelto in altcsa di espletumento dj NUova gar; . N S
YISTA Ia documentazione NCCeSsATia @ comprovare i1 diritto alla Niquidavione per {imperto
coniplessivo di € 2.501,00, giusta futtura eletironica FATTPA. p. G8/2017 del 04472017 delia
ditia in oggetio, assunta ] Pral. n. 3622 in data O7407/2017 ¢ viguardante la sestione dei Servizi
cimiteriall e servizio affission; det manifesti dell’Enie pe periodo che va dal 01/06/2617 al

Aceertato che il luvarg & statc repolarments éI.'fc:ﬂuam; _
Aceertato Ia regolariiy contribuiiva della ditta “TiIR PARADISE srl; -

Visto lo Statuto dol Comune;
Visto Iart. 40) deat Regolumentn di Contabilita;
Yisti Iart. 109, conimg 1% e Part.iG7 dal D, Lus. n 20772000 che afittbuiscono funzioni e

~-Aesponsabilitd af responsabili i servizi per Padoziong degli aiti ¢ provvedimenis amministrativi che

fmpepnano Tamminisiravione verso estorio, quali I'adezione i determinazion] g conitattare e
relative provedurc: T

Visto V'arl. 184 del Pecreto Legistativo 18 agesto 2000, n.267;
DETERMINA

1} Di liquidare [a somma complessiva di € 250006, 1LV AL compresa, per “GUSTIONE DRE!
SERVIZI CIMITERIALI & SERVIZIO AFTISSIONT DE] MANIFESTT DELI ’ENTRE> della
ditta THE PARADTSE 4 r) con sede in Via Aldo Moro, 97 - 80049 Somma Vesuvigna (NA)
glusta fatlura elettronics FATTPA 0872017 del 04/07/2017, assunta al Prot. 1. 3622 in datg
007207, comprendente 1 periodo di gestione deila strutiura cimitoriale .chg,.vg dal

o LS
WO AT AN

:
G610,
1l

- I'_- N

i

A%, l.\f-
UI706/2017 al 3046/2017 € con aceredit sul c.ob. avente Codice JBAN: 1EE3TT

Ao

iy

4251 100000009189, f o




2) Di antorizzare Tuffivio Ragioneria ad emettere il relative wandato di pagamento secondo

quanto Hportato nella tabelly che scgue:

HECET ZF21C60920 AR

’ |- N || | i

3) Di dare atio che successivamente alla pubblicazions sul’apposita sezione deil’alho pretorio
comunale saranno assolti gli eveiruali obblighi di pubblicazione di cui 4l D.Lgs. n, 33/2013;
4} Di trasmeitere il presonte atto al Settore

HHE-'. ,.??'ilﬁ.' ..}g{ -

J3Le 20 n

PUBBLICAZIONF,

SEATTESTA

Su relazione del Responsabile dol Servigio delie Pubblicaziani aventi effemn di pubbbicitd legale, che Jy presente
determing divigenviale, tn dals odicrna, per rimanervi 15 giomif consecutivi nol sito weh iatitnzionale di quéaw Comune
avcessibile 2l pubblico (ot 32, comma 1%, defla lugge 18 gingno 2009, n. 49,
Dralla Residenzg Muuicipale, 5 .

IL RESPONSADILE BEL SETTORE

13 LUG: Em? o aw STEL 348} ATIDED

8 ¥iean.




